320 mm tief
320
25 28
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 10/2025, Preise gelten für Deutschland)
Strähle Raum-Systeme GmbH  T +49 7151 1714-0  Geschäftsführer: Werner Strähle, Paul Strähle  Ust-IDNr. DE147328159
Gewerbestraße 6, 71332 Waiblingen F +49 7151 1714-320  HRB 260 581, Stuttgart   Steuer-Nr. 90495/35237       Seite 1
O-VMS0320-1000-0101  weiß RAL 9016   Melamin weiß perl  bis 1000 mm   171,50 128,50 120,00 103,00 ____________
O-VMS0320-1250-0101  weiß RAL 9016   Melamin weiß perl  von 1001 bis 1250 mm  191,00 143,50 134,00 114,50 ____________
O-VMS0320-1500-0101  weiß RAL 9016   Melamin weiß perl bis 1500 mm   289,50 217,00 202,50 173,50 ____________
O-VMS0320-1000-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  bis 1000 mm   163,50 122,50 114,50   98,00 ____________
O-VMS0320-1250-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  von 1001 bis 1250 mm  181,00 136,00 126,50 108,50 ____________
O-VMS0320-1500-0102  weiß RAL 9016  lichtgrau U1109  bis 1500 mm   277,00 208,00 148,50 166,50 ____________
Einhänge-Regal Holz mit Schrägkonsole Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1             2-5        6-19      ab 20        Anzahl
320 mm tief
* Über 1,25m erhalten die Fachböden eine
rückwandige Verstärkung
320
25
17
1
86
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
1             2-5        6-19      ab 20           Anzahl
O-VMF0320-1000-0101 weiß RAL 9016   Melamin weiß perl bis 1000 mm  191,00  143,00 133,50 114,50 ___________
O-VMF0320-1250-0101 weiß RAL 9016   Melamin weiß perl von 1001 bis 1250 mm 210,50  158,00 147,50 126,50 ___________
O-VMF0320-1000-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1000 mm   182,50  137,00 128,00 109,50 ___________
O-VMF0320-1250-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 von 1001 bis 1250 mm 200,00  150,00 140,00 120,00 ___________
Einhänge-Regal Holz mit Flachkonsole Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
O-VMS0350-1000-0101 weiß RAL 9016   Melamin weiß perl bis 1000 mm  161,50 121,00 113,00 97,00 ___________
O-VMS0350-1000-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1000 mm  152,50 114,50 106,50 91,50 ___________
O-VMS0350-1250-0102 weiß RAL 9016 lichtgrau U1109 bis 1001 bis 1250 mm 170,50 128,00 119,50  102,50 ___________
Artikelnummer  Konsole  Fachboden Trennwand-Breite Verkaufspreis EUR netto/Stück   BESTELLUNG
1             2-5        6-19      ab 20          Anzahl
350 mm Tief (Abb. Melamin, weiß)
Ablageboden mit Schwerlastkonsole
Typ2
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 10/2025, Preise gelten für Deutschland)
Strähle Raum-Systeme GmbH		  T +49 7151 1714-0		  Geschäftsführer: Werner Strähle, Paul Strähle		 Ust-IDNr. DE147328159
Gewerbestraße 6, 71332 Waiblingen	 F +49 7151 1714-320		  HRB 260 581, Stuttgart			   Steuer-Nr. 90495/35237							       Seite 2
O-VMS0074-0995-9016M	 weiß RAL 9016			   B 995 x H 74 mm		 60,50	 45,50	 42,50	 36,50	 ___________
O-VMS0074-1245-9016M	 weiß RAL 9016			   B 1245 x H 74 mm	 64,00	 48,00	 45,00	 38,50	 ___________
Magnetschiene (inkl. 5x Magnet) Artikelnummer		  Konsole				    Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1	 2-5	 6-19	 ab 20           Anzahl
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Artikelnummer		  Beschreibung 			   Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
O-VWT0000-0995-0201	 Tafel weiß			   H 1032 mm x B 995	 602,00	 526,50	 489,00	 451,50	 ___________
			   Konsole grau			   (nur Fixmaß lieferbar)
			   Rahmen Alu eloxiert E6/EV1,
			   hochwertige Emaillebeschichtung
1	 2-5	 6-19	 ab 20             Anzahl
Weißwandtafel
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
O-VWT2000-0995-0501	 Tafel weiß, Konsole grau		  Schienenbreite		  723,00	 632,50	 587,50	 542,00	 ___________
			   Rahmen / Multischiene		  von 1501 bis 2000 mm
			   Alu eloxiert E6/EV1		  (Tafel: H1032 x B995 mm)
			   hochwertige Emaillebeschichtung
Weißwandtafel verschiebbar Artikelnummer		  Beschreibung 			   Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
1	 2-5	 6-19	 ab 20             Anzahl
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Artikelnummer		  Konsole		  Fachboden	 Trennwand-Breite	 Verkaufspreis EUR netto/Stück	   BESTELLUNG
O-VMU0350-1000-0101	 weiß RAL 9016   Melamin weiß perl	 bis 1000 mm		  205,50	 154,00	 144,00	 123,50	 ___________
O-VMU0350-1250-0101	 weiß RAL 9016   Melamin weiß perl	 von 1001 bis 1250 mm	 216,00	 162,00	 151,00	 129,50	 ___________
O-VMU0350-1000-0102	 grau RAL 9006	 lichtgrau U1109	 bis 1000 mm		  196,50	 147,50	 137,50	 118,00 	 ___________
O-VMU0350-1250-0102	 grau RAL 9006	 lichtgrau U1109	 von 1001 bis 1250 mm	 204,50	 153,50	 143,00	 123,00	 ___________
1	 2-5	 6-19	 ab 20             Anzahl
Monitorplatte
Bitte geben Sie die genaue Breite (in mm) der vorh. Trennwandplatte an:___________________mm. (Ohne Fuge gemessen.)
Bestellung System Orga - Vertikal (Preisliste gültig ab 10/2025, Preise gelten für Deutschland)